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Vragen bij de marktconsultatie
Bijlage 1

Digitale afvalwijzer en –kalender (app & website)


 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
  
 
 



 
Versie		: 1.0
TenderNednummer	: TN548166
Datum		: 03-10-2025
Opgesteld door		: Robin Huël
Algemene vragen

	
	In welke hoedanigheid reageert u op deze marktconsultatie?

	
	☐ Potentiële opdrachtnemer
☐ Adviesorganisatie
☐ Branchevereniging
☐ Overig, nl:

	2. 
	Kunt u de contactgegevens van uw organisatie invullen?

	
	Naam organisatie:
	

	
	Adresgegevens:
	

	
	Contactpersoon:
	

	
	Emailadres:
	

	
	Telefoonnummer:
	




Verdiepende vragen

	Vraag 1
	Kunt u een korte toelichting geven op uw organisatie en relevante ervaringen met soortgelijke opdrachten? En welke gemeente(n) of organisaties maken momenteel gebruik van uw oplossing?

	Antwoord
	



	Vraag 2
	Welke functionaliteiten biedt uw oplossing standaard aan bewoners (zoals ophaaldata, locatie van ondergrondse containers, meldingen, afspraakmodule, afvalwijzer)?

	Antwoord
	



	Vraag 3
	In hoeverre kan de oplossing gepersonaliseerd worden op basis van wijk, type gebruiker of taal?

	Antwoord
	



	Vraag 4
	In hoeverre kan er, buiten de standaard aangeboden oplossing, snel een aanpassing worden gedaan of een dienst worden toegevoegd?

	Antwoord
	



	Vraag 5
	In hoeverre kan binnen de oplossing een ‘eigen omgeving’ voor de bewoner worden gecreëerd? Eventueel met inlog.

	Antwoord
	



	Vraag 6
	Wordt er gebruik gemaakt van pushnotificaties en zo ja, waarvoor?

	Antwoord
	



	Vraag 7
	Is er een webvariant beschikbaar naast de mobiele app?

	Antwoord
	



	Vraag 8
	In hoeverre voldoet de oplossing aan de WCAG-richtlijnen?

	Antwoord
	



	Vraag 9
	Beschikt de oplossing over een chat(bot)functie? En welke talen zijn er beschikbaar?

	Antwoord
	



	Vraag 10
	Beschikt de oplossing over een (geïntegreerde) barcode- en productscanner?

	Antwoord
	


 
	Vraag 11
	Met welke systemen kunt u standaard koppelen? (bijv. backoffice-afvalsystemen, PieterBas, Hexapole, Vconsyst, CRM)

	Antwoord
	



	Vraag 12
	Zijn wij vrij om – algemene – API-koppelingen te maken t.b.v. dataverwerking?

	Antwoord
	



	Vraag 13
	Kunt u een voorbeeld-SLA afgeven waar o.a. back-up, dataeigenaarschap, exit-beleid en certificeringen-cyclus zijn aangegeven?

	Antwoord
	



	Vraag 14
	Hoe waarborgt u de privacy van eindgebruikers in de oplossing? Hoe wordt voldaan aan de AVG?

	Antwoord
	



	Vraag 15
	Hoe ziet u de rol van uw bedrijf in (het faciliteren van) kennisdeling tussen verschillende gebruikers van de oplossing?

	Antwoord
	



	Vraag 16
	Op welke manier worden gebruikers betrokken bij (aanstaande) updates?

	Antwoord
	



	Vraag 17
	Hoe zorgt u ervoor dat inwoners proactief benaderd worden om gebruik te gaan maken van de oplossing?

	Antwoord
	



	Vraag 18
	Hoe ziet uw afreken-/prijsmodel eruit? (licentie per huishouden, per download, eenmalige kosten)

	Antwoord
	



	Vraag 19
	Hoeveel denkt u dat de oplossing op jaarbasis ongeveer gaat kosten? (Deze informatie zullen wij niet delen in een verslag of met de markt) Op basis hiervan kunnen wij bepalen welke aanbestedingsprocedure wij moeten doorlopen.

	Antwoord
	



	Vraag 20
	Welke innovaties ziet u aankomen in de wereld van de afvalapplicaties waar wij zeker rekening mee moeten houden? En hoe kunt u ons actief daarin blijven informeren? 

	Antwoord
	



	Vraag 21
	Welke gunningscriteria zouden wij moeten toepassen en welke gewichten (denk hier aan percentages) zouden er moeten worden verbonden aan de gunningscriteria in een BPKV-aanbesteding?

	Antwoord
	



	Vraag 22
	Wat zijn de grootste risico's die u – voor zowel opdrachtgever als opdrachtnemer – ziet bij de opdracht?

	Antwoord
	



	Vraag 23
	Zijn wij nog iets vergeten te vragen dat u ons graag mee zou willen geven?

	Antwoord
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